Zarzadzenie Nr 0050/30/2016
Wojta Gminy Wilczyn
z dnia 31 maja 2016r.

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej na 2016 rok

Na podstawie § 9 pkt 1 uchwaly Nr XV/95/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 grudnia 2015

r. w sprawie uchwaty budzetowej na 2016 rok zarzadzam, co nast¢puje:
§1

W uchwale Nr XV/95/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwaty
budzetowej na 2016 rok zmienionej zarzadzeniem Nr 0050/6/2016 Wéjta Gminy Wilczyn z
dnia 29 stycznia 2016 r., uchwatg Nr XV/98/2016 Rady Gminy Wilczyn z dnia 15 lutego 2016
r., zarzadzeniem Nr 0050/11/2016 Wojta Gminy Wilczyn z dnia 29 lutego 2016 r., uchwalg Nr
XVII/114/2016 Rady Gminy Wilczyn z dnia 4 marca 2016 r., zarzadzeniem Nr 0050/16/2016
Wéjta Gminy Wilczyn z dnia 31 marca 2016 r. uchwatag Nr XVIII/133/2016 Rady Gminy
Wilezyn z dnia 15 kwietnia 2016 r., zarzagdzeniem Nr 0050/24/2016 Wéjta Gminy Wilczyn =z
dnia 28 kwietnia 2016 r. oraz uchwatg Nr XIX/136/2016 Rady Gminy Wilczyn z dnia 24 maja
2016 r., dokonuje si¢ nastgpujgcych zmian:

7. W zalaczniku Nr 2 do uchwaty dokonuje sie nastepujacych zmian:

Zadania wlasne:
dziat rozdzial  § zmniejszenie zwigkszenie
801 80101 4170 6.000,00
4210 29.142,05
4270 8.482,17
4300 3.000,00
80103 4010 6.000,00
4040 2.333,34
4110 2.500,00
4120 500,00
80104 4010 35.000,00
4040 1.827,31
4110 12.600,00
4120 3.000,00
4210 11.300,00
4300 3.000,00
80110 3020 4.300,00
4010 25.000,00
4110 7.000,00
80148 4040 1.644,11
4110 2.000,00
4210 2.000,00

80149 4010 15.000,00



80150
854 85401
852 85219
926 92601

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

4040
3020
4010
4110
4040
4010
4110
4300
4360
4210
4260
4010
4170
4210
4170
4210
4260

519,46

994,14
5.000,00
2.000,00

7.000,00

6.000,00

§2

12.300,00
41.000,00
15.000,00

2.000,00
500,00
4.500,00
994,14

5.000,00
2.000,00

2.000,00
4.000,00



UZASADNIENIE do
Zarzadzenia Nr 0050/30/2016
Wojta Gminy Wilczyn
z dnia 31 maja 2016r.

1. W zataczniku Nr 2 do uchwaty dokonuje si¢ nastgpujacych zmian:
Zadania wlasne:

dziat rozdziat

801

80101

80103

80104

80110

80148

§

4170
4210
4270
4300
4010
4040
4110
4120
4010
4040
4110
4120
4210
4300
3020

4010

4110

4040
4110

4210

Nazwa zmniejszenie zwigkszenie
Og$wiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

Zakup materialéw i wyposazenia 29 142,05
Zakup ushug remontowych 8 482,17
Zakup ustug pozostatych 3 000,00
Oddziaty przedszkolne w

szkotach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe

pracownikow 6 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie

roczne 2 333,34

Skiadki na ubezpieczenia

spoteczne 2 500,00

Sktadki na Fundusz Pracy 500,00

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe

pracownikOw 35 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie

roczne 1 827,31

Sktadki na ubezpieczenia

spoteczne 12 600,00

Sktadki na Fundusz Pracy 3 000,00

Zakup materialow i wyposazenia 11 300,00
Zakup ushug pozostatych 3 000,00
Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczane do

wynagrodzen 4 300,00
Wynagrodzenia osobowe

pracownikow 25 000,00

Sktadki na ubezpieczenia

spoleczne 7 000,00

Stotowki szkolne i przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie

roczne 1644,11
Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne 2 000,00

Zakup materiatéw i wyposazenia 2 000,00



854

852

926

80149

80150

85401

85219

4010

4040

3020

4010

4110

4040

4010

4110

4300
4360

4210

4260

4010

4170
4210

Realizacja zadafh wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkotach
podtsawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego
Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Reazlizacja zadah wymagajacych
stosowania specjalnej nauki i
metod pracy dla dzieci i
mlodziezy w szkotach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogdlnoksztatcacych,
liceach profilowanych i szkotach
zawodowych oraz szkolach
artystycznych

Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

Zakup ushug pozostatych

Optaty z tytulu zakupu usiug
telekomunikacyjnych

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup energii

Pomoc spoleczna

Osrodki pomocy spotecznej
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialéw i wyposazenia
Kultura fizyczna

15 000,00

519,46

994,14
5 000,00

2 000,00

7 000,00

12 300,00
41 000,00

15 000,00

2 000,00

500,00
4 500,00
994,14

5 000,00
2 000,00



92601 Obiekty sportowe
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 2 000,00
4260 Zakup energii 4 000,00




